The subject property is an industrial land erected upon with a noodle factory complex bearing postal address Lot No. 208, Jalan Industri 13, 
Kawasan Perindustrian Kuala Ketil, 09300 Kuala Ketil, Kedah Darul Aman. 

RESERVE PRICE:- 
The property will be sold on an “as is where is” basis subject to a reserve price of RM6,388,776.00 (RINGGIT MALAYSIA Six Million, Three 
Hundred Eighty-Eight Thousand, Seven Hundred Seventy-Six Ringgit Only) and the Conditions of Sale and subject to the consent being 
obtained by the Purchaser from the Developer and other relevant authorities, if any. Online bidders are further subject to the Terms & Conditions on 
www.ehsanauctioneers.com.

[...]

Hartanah tersebut adalah tanah perindustrian yang didirikan dengan kompleks kilang mi beralamat pos di Lot No. 208, Jalan Industri 13, Kawasan 
Perindustrian Kuala Ketil, 09300 Kuala Ketil, Kedah Darul Aman. 

HARGA RIZAB:-  
Hartanah tersebut akan dijual secara “keadaan sedia ada” tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM6,388,776.00 (RINGGIT MALAYSIA Enam Juta 
Tiga Ratus Lapan Puluh Lapan Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Enam Ringgit Sahaja) dan Syarat-syarat Jualan dan tertakluk kepada kebenaran 
yang diperolehi oleh Pembeli dari Pemaju/Pemilik Tanah dan Pihak Berkuasa yang lain, jika ada.Pembeli melalui online juga tertakluk kepada terma-terma 
dan syarat-syarat terkandung dalam www.ehsanauctioneers.com.